
Liga Vale Norte de Desportos 
“FILIADA A FEDERAÇÃO CATARINENSE 

DE FUTEBOL DE CAMPO E FUTSAL” 

A INTEGRAÇÃO DO FUTEBOL AMADOR 
Entidade de  Utilidade Pública Municipal conforme Lei nº 2.612 de 10/03/2009 

CNPJ: 79.373.502/0001-18 / IBIRAMA –SC -   RUA SIGOLF RADLOFF, 125      -       BAIRRO PONTO CHICK 

 

 

 

 
 

18° CAMP. FUTSAL MASCULINO DE DONA EMMA - 2018 

9° CAMP. FUTSAL FEMININO  

TAÇA EDERSON FRANCISCO GIACOMOLLI 

 

 

BOLETIM Nº 005/2018 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS  DOS DIAS 17/11/2018  

MASCULINO 

CHAVE EQUIPE 1 RESULTADOS EQUIPE 2 

A ESPERANÇA 6 X 2 PALMEIRINHAS 

B ESPARTANUS 3 X 8 REAL FUTSAL 

B NENIS GRAXAIM 1 X 1 GIRAIAS CLUB 

A GRUPO MARIANO 0 X 1 SERRANOS 

FOLGA – GRUPO “A” VICTORIA BELA / GRUPO “B” ESPERANÇA JR. 

FEMININO 

EQUIPE 1 RESULTADOS EQUIPE 2 

PALMEIRINHAS 1 X 1 VICTORIA BELA 

NENIS GRAXAIM 1 X 1 GIRAIAS CLUB 

 

SEMI FINAIS - MASCULINO 

Hrs EQUIPE 1 RESULTADOS EQUIPE 2 

15:00 VICTORIA BELA  X  ESPARTANUS 

15:45 SERRANOS  X  NENIS GRAXAIM 

16:30 Fem NENIS GRAXAIM  X  PALMEIRINHAS 

17:15 GIRAIAS CLUB  X  REAL FUTSAL 

18:00Fem GIRAIAS CLUB  X  VICTORIA BELA 

18:45 ESPERANÇA  X  ESPERANÇA JR. 

 

 

ATLETAS PUNIDOS COM CARTÃO VERMELHO ou 3º AMARELO: 

NOME EQUIPE CUMPRE 

Erminio Ferrari – Expulsão Giraias 24/11 

Marcelo Manenti – 3° Amarelo Serranos 24/11 

 

Denunciados aguardando julgamento:   

NOME EQUIPE 

Jair Raldi Nenis Graxaim 

Luis Escoval Nenis Graxaim 

 

 

 



Liga Vale Norte de Desportos 
“FILIADA A FEDERAÇÃO CATARINENSE 

DE FUTEBOL DE CAMPO E FUTSAL” 

A INTEGRAÇÃO DO FUTEBOL AMADOR 
Entidade de  Utilidade Pública Municipal conforme Lei nº 2.612 de 10/03/2009 

CNPJ: 79.373.502/0001-18 / IBIRAMA –SC -   RUA SIGOLF RADLOFF, 125      -       BAIRRO PONTO CHICK 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DAS EQUIPES APÓS A 05ª RODADA: MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO CHAVE “A” 

Class. EQUIPE J PG V E D GP GC SG 

1º VICTORIA BELA 4 12 4 0 0 17 8 9 

2º NENIS GRAXAIM 4 7 2 1 1 15 7 8 

3º GIRAIAS CLUB 4 4 1 1 2 8 8 0 

4º ESPERANÇA 4 3 1 0 3 10 17 -7 

 PALMEIRINHAS 4 3 1 0 3 9 19 -10 

 Item confronto direto 
 

CLASSIFICAÇÃO CHAVE “B” 

Class. EQUIPE J PG V E D GP GC SG 

1° ESPERANÇA JUNIOR 4 10 3 1 0 18 4 14 

2º REAL FUTSAL 4 9 3 0 1 14 15 -1 

3° SERRANOS 4 6 2 0 2 11 10 1 

4° ESPARTANUS 4 4 1 1 2 11 17 -6 

 GRUPO MARIANO 4 0 0 0 4 3 11 -8 

  
 

FEMININO 

Class. EQUIPE J PG V E D GP GC SG 

1º GIRAIAS CLUB 5 11 3 2 0 10 6 4 

2º NENIS GRAXAIM 5 10 3 1 1 11 7 4 

3º VICTORIA BELA 5 4 1 1 3 7 7 0 

4º PALMEIRINHAS 5 2 0 2 3 6 14 -8 

  
 

 

Guenter D. Koepsel 

Secretário - LVND 


